ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        HUYỆN ĐẮK SONG                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /UBND-VP                    Đắk Song, ngày      tháng 02 năm 2025

                        Kính gửi:

                                         - Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn huyện;

                                         - Các phòng, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

                                         - Công an huyện Đắk Song;

                                         - UBND các xã, thị trấn Đức An.

Thực hiện Công văn số 578/UBND-NC, ngày 05/02/2025 của UBND tỉnh

về việc tăng cường tuyên truyền, đấu tranh với các hành vi vi phạm pháp luật về

khũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và pháo (có văn bản đính kèm).

Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn căn cứ chức

năng, nhiệm vụ, tập trung thực hiện hiệu quả các nội dung công việc được

UBND huyện phân công, cụ thể hóa tại Kế hoạch số 02/KH-UBND, ngày

03/01/2025 về tuyên truyền, phổ biến Luật Quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ

và công cụ hỗ trợ và các văn bản quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành trên địa

bàn huyện. Đình kỳ (06 tháng, 01 năm) báo cáo kết quả triển khai gửi về Công

an huyện theo dõi, tổng hợp.

2. Công an huyện Đắk Song theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc việc

triển khai thực hiện Kế hoạch Kế hoạch số 02/KH-UBND, ngày 03/01/2025 của

UBND huyện; định kỳ (06 tháng, 01 năm) chủ trì tổng hợp, tham mưu UBND

huyện báo cáo kết quả triển khai gửi về Công an tỉnh theo quy định./.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu trên

nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                       KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, VP(V).

                                                                                   Nguyễn Ngọc Thân

V/v tuyên truyền, đấu tranh với

các hành vi vi phạm pháp luật

về khũ khí, vật liệu nổ, công cụ

hỗ trợ và pháo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T15:33:06+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Ngọc Thân<thannn.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T15:46:32+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T15:46:33+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T15:47:02+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!